CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                 Hà nội, ngày      tháng    năm 2021

GIẤY XÁC NHẬN

Tham dự Đại hội đồng cổ đông nhiệm kỳ 2021-2025

và Đại hội đồng cổ đông thường niên 2021

Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Cung ứng Nhân lực Quốc tế và Thương

mại

Tên cổ đông:.................................................................................................................................

CMND/Hộ chiếu/ĐKKD số: ........................................................................................................

Ngày cấp:.......................................................Nơi cấp:................................................................

Địa chỉ:.........................................................................................................................................

Xác nhận tham dự Đại hội Đại hội đồng cổ đông nhiệm kỳ 2021-2025 và thường niên năm

2021 Công ty cổ phần Cung ứng Nhân lực Quốc tế và Thương mại(SONA) với tổng số cổ

phần sở hữu và/hoặc đại diện là…………………….cổ phần, trong đó:

   - Số cổ phần sở hữu:………. ……………………….............................cổ phần

   - Số cổ phần được ủy quyền (kèm theo giấy ủy quyền): ……………........cổ phần

     Đề nghị Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Cung ứng Nhân lực Quốc tế và Thương

mại(SONA)  xác nhận vào danh sách cổ đông/đại diện cổ đông dự họp Đại hội nhiệm kỳ

2021-2025 và Đại hội cổ đông thường niên năm 2021 của Công ty.

    Xin trân trọng cảm ơn!

Hà Nội, ngày…...tháng…..năm 2021

CỔ ĐÔNG

(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)